
KUPNÍ SMLOUVA

č.j. PPR-l2949-23/Čj-2018-990640

ČI. 1. Smluvní strany

/1/ Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: ' 5504881/0710
doručovací adresa: MINISTERSTÝÓ VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: policejní prezidiurn ČR
Pelkova 21, Praha 6

tel.: 974 835 653
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

EURO SECURITY PRODUCTS s.r.o.
Bášt' 178, 250 65, Praha - východ
64939120
CZ64939120
v obchodním rejstříku Mčstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41977

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

l



u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,NOZ") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu s ustanovením § 27
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

ČI. 2. Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícíinu odevzdá včc (dále jen ,,obušky a
příslušenství" nebo ,,zboží") uvedenou v ČI. 3 této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní
kupujícímu nabýt vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převeznie a zaplatí prodávajícíinu kupní cenu.

V

Cl. 3. Zboží

Ill Zbožím se rozumí:

a) Nástavec na obušek - páčidlo BE-03 s pouzdrem
b) Koncovka k teleskopickému obušku s hrotem BE-04
C) Štípací kleště pro teleskopický obušek BCT-01 s pouzdrem BCTH-01

d) Obušek cvičný exb v délce 21"
e) Svítilna na obušek BL-02 s pouzdrem
f) Nástavec úderový k obušku BWB-01 s pouzdrem BWBH-01
g) Taktické zrcátko pro teleskopický obušek M-2 s pouzdrem
h) Obušek teleskopický EXB-18H s pouzdrem BH-34

i) závěs otočný s polohovací aretací BH-34

j) závěs otočný s polohovací aretací tonfa TH-04

415 ks

831 ks

233 ks

168 ks

573 ks

385 ks

480 ks

407 ks

979 ks

370 ks

/2/ Specifikace zboží a ceny je uvedena v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat nové zboží, v provedení aktuálních výrobních produktů a kllpujíci
bude jeho prvním uživatelem.

ČI. 4. Doba a místo plnění

Ill proclávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 30. 11. 2018.

2



/2/ Místo plnění zboží je na adrese:
' Policejní prezidium ČR

Správa logistického zabezpečení
Sklad majetku zajištěného v trestním řízení
669 03 Znojmo - Cínová Hora

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu dodání zboží nejméně pčt (5)
pracovních dnů předem:

a) písemně na adresu:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Sklad majetku zajištěného v trestním řízení
PO BOX 5
669 03 Znojmo - Cínová Hora

b) telefonicky odpovědného pracovníka SLZ PP za převzetí zboží:

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží zástupceni kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě
plnění.
/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno
(l) vyhotovení. Jedno vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovéniu dokladu (dále
jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kllplljícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR
pro převzetí zboží.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

/6/ Prodávající odevzdá kupujícímu dodací list spolu se zbožím.

/7/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.
/8/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné změně
daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zrněna smlouvy, kupní ceny zboží, není důvodem
k uzavření dodatku ke smlouvě dle ČI. 12. odst. 10 této smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 1.026.903,24KČ

3



(slovy: Jedenmiliondvacetšesttisícdevčtsettři korun českých dvacetčtyři haléře),

b) DPH 21 %: 215.649,68 Kč

C) Celkeni 1.242.552,92 KČ včetně 21% DPH

(slovy: Jedenmiliondvěstačtyřicetdvatisícepětsetpadesátdvě koruny české a devadesátdva
haléře).

/3 l Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plnčním této smlouvy.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této smloiwy (Specifikace ceny a zboží).

ČI. 7. Platební podmínky

Ill Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím na základě potvrzeného
dodacího listu zástupcem kupujícího.

/2/ prodávající se zavazuje vystavit faktuni na:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/3/ Pokud prodávající nedoničí fakturu spolu se zbožím, zavazuje se faktllnl zaslat na poštovní adresu
kupujícího ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží.

Poštovní adresa kupujícího:
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Sklad majetku zajištěného v trestním řízení
PO BOX5
669 03 znojmo - Cínová Hora

/4/ Faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie) a přílohou faktury
bude originál potvrzeného dodacího listu.

/5/ prodávající zašle kopii vystavené faktllry za zboží současně na e-mail 14
kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění.

/6/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a ustanovení § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy.

/7/ Kupující je povinen zaplatit faktuni v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícímu. Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu v období od 15.
prosince 2018 do 15. ledna 2019 bude splatnost faktury šedesát (60) dní od dne doručení kupujícímu z
důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

4



/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na faktuře neiná
prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit
vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktui'y přestává běžet lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené
nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v
této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/9/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

/10/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční Částky '
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/11/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

Ill prodávající se zavazuje k záruční době na zboží nespotřebního charakteru v délce 24 měsíců ode
dne převzetí povčřeným zástupcem kupujícího. Zároveň prodávající garantuje kupujiciniu životnost po
dobu minimálně 5 let (60 měsíců), servis a dodávky náhradních dílů po dobu min. 5 let (60 měsíců).
/2/ Záruční podmínky se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek nekompletnost
zboží a nesprávnou kvalitu.

/3/ Reklamace vadného zboží v rámci záruční doby bŮde řešena opravou nebo výničnou za bezvadný
výrobek a reklamace bude uplatněna na území České republiky na adrese: Ke střelnici 178, 250 65,
Líbeznice.

/4/ Běh záruční doby začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující
nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/5/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.

/6/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/7/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia ČR.

/8/ Vlastnosti a kvalitu zboží může kupující dodatečně prověřovat v rozsahu daném technickou
specifikací, tzn., že prodávající musí být schopen kdykoliv doložit, že k výrobě byly použity materiály
v souladu s technickou specifikací a může být prověřena i zdravotní nezávadnost použitých materiálů.

ČI. 9. Další povinnosti prodávájícího

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o infonnacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a

5



spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez píseinného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o infonnace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto Článku všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil šáni.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy neniá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly finanční
kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písni. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správč a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdčlit kupujícímu infonnaci o splnění podmínky dle ustanovení § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje. .

/10/Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícíni i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřeníni této sinlouvy. Střetem zájmů se rozumí
činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů, a to v ustanovení § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 3 písm. a).

/11/Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku kupujícího
vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti,
zveřejnit způsobem umožňujícíin dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ prodávající bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči, podle nejlepších
znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat v souladu s jeho
pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu a za
podmínek stanovených v ustanovení § 2939 NOZ, Bude-li se poškozený v případě škody vzniklé
v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu podle právních

6



předpisů odlišných od NOZ a náhrada škody bude kupujícím poskytnuta, prodávající takto poskytnutou
náhradu kupujícíniu pInč uhradí.

/15/ prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona Č. 478/1992
Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně zákona č.
527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších
předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím.

ČI. 10. Sankce

/1/ prodávající je povinen v případě prodlení s dodáníni zboží, které nebylo dodáno v terrnínu podle
ustanovení ČI. 4, odst. Ill této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 % za každý i
započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, přičemž cena zboží je
specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/2/ prodávající je povinen v případč prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena v termínu
podle ustanovení dle ČI. 7, odst. /3/ této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 % za
každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo fakturováno, přičemž cena
zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst. /7/ této smlouvy
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované, nezaplacené
ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v čI. 8. odst. /5/ této
smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc korun českých) za .
každý i započatý den prodlení.

/5/ prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. Ill až /5/ této
smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetně DPH,
maximálně však 100.000,- KČ (slovy: sto tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
smluvní štranC doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to
na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této smlollvě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylllčuje
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit prodávající
kupujícíniu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy logistického zabezpečení Policejního
prezidia České republiky.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

/1/ Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

7



a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. /5/ této smlouvy.

/2/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:

a) vůči niajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je v insolvenci
nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí, že je prodávající
nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
g prodávající nemá bankovní účet řádnč registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".

/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury o
více než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doniČení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

ČI 12 SpoleČná a závěreČná ustanovení

/1/ Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případč pochybností o datu doručení jakéhokoliv dokumentu
uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s) pracovní den ode dne
odeslání dokumentu s výjinikoll dokumentů, u kterých je určena lhůta pro doručení delší, a toto odeslání
musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy sinluvních stran, které nejsou výslovně dohodllllty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou
řešeny sinímou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně
případnou změnu v údajích uvedených v identifikačních údajích této smlouvy.

/6/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé sinluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

8



/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy neiná vliv na vymahatelnost
či platnost. zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení
nevyplývá, že neniůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha Č. 1 (Specifikace ceny a zboží) - 3 listy

Příloha č. 2 (Seznam servisních středisek) - l list

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, zabezpečí kupující.

/10/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran
písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/1 1/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvní stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v Registru smluv.



Příloha č.l k č.j. PPR-l2949-23/Čj-2018-990640

SPECIFIKACE CENY A ZBOŽÍ

CENA

Počet Cena DPH Cena Cena DPH za Cena s DPH
ks za l za l ks s DPH bez DPH za požadované za

ks (KČ) za l ks (KČ) požadované množství požadované
bez innožstvĹ (KČ) množství
DPH (KČ) (KČ)
(KČ)

Nástavec na
obušek - páčidlo 415 189,25 39,7425 228,9925 78.538,75 16,493,14 95.031,89
BE-03
s pouzdrem
Koncovka
k teleskopickému 831 113,22 23,7762 136,9962 94.085,82 19.758,02 113.843,84
obušku s hrotem
BE-04
U

Štípací kleště pro
teleskopický
obušek BCT-01 233 528,93 111,0753 640,0053 123.240,69 25.880,54 149.121,24
s pouzdrem
BCTH-OI
Obušek cvičný 168 289,10 60,711 349,811 48.568,80 10.199,45 58.768,25
EXB v délce 21"
Svítilna na obušek
BL-02 573 355,37 74,6277 429,9977 203,627,01 42.761,67 246.388,68
s pouzdreni
Nástavec úderový
k obuŠku BWB-01 385 301,65 63,3465 364,9965 116.135,25 24.388,40 140.523,65
s pouzdrem
BEBH-01
Taktické zrcátko
pro teleskopický 480 202,48 42,5208 245,0008 97.190,40 20.409,98 117.600,38
obušek M-2 s
pouzdrem
Obušek
teleskopický EXB-
18H s pouzdrem 407 397,52 83,4792 480,9992 161.790,64 33.976,03 195.766,67
BH-34

závěs otočný
s polohovací 979 53,72 11,2812 65,0012 52.591,88 11.044,29 63.636,18
aretací BH-34
Závěs otočný
s polohovací 370 138,20 29,022 167,222 51.134,00 10.738,14 61.872,14
aretací tonfa
TH-04
Cena celkem za . - 1.026.903,24 215.649,68 1.242.552,92
zboží

10



Zboží Obušky a
příslušenství

Cena celkem za zboží bez DPH 1.026.903,24
DPH celkem za zboží 215.649,68
Cena celkem za zboží včetně DPH 1.242.552,92

ZBOŽÍ

1. TECHNICKÝ POPIS

CPV: 35200000-6.

NÁZVY A POČTY:

a)

b)

')

d)

")

D
g)

h)

i)

j)

Nástavec na obušek - páčidlo BE-03 s pouzdrem

Koncovka k teleskopickému obušku s hrotem BE-04

Štípací kleště pro teleskopický obušek BCT-01 s pouzdrem BCTH-01

Obušek cvičný exb v délce 21"

Svítilna na obušek BL-02 s pouzdrem

Nástavec úderový k obllšku BWB-01 s pouzdrem BWBH-01

Taktické zrcátko pro teleskopický obušek M-2 s pouzdrem

Obllšek teleskopický EXB-18H s pouzdrem BH-34

Závěs otočný s polohovací aretací BH-34

Závěs otočný s polohovací aretací tonfa TH-04

415 ks

831 ks

233 ks

168 ks

573 ks

385 ks

480 ks

407 ks

979 ks

370 ks

a) Nástavec na teleskopický obušek (páčidlo) BE-03
Nástavec na obušek ve tvaru malého páčidla. Páčidlo se musí nechat na obušek snadno nainontovat.
Současnč musí" být použitelné jako kladívko. Hmotnost páčidla nesmí překročit 240 g.

b) Koncovka k teleskopickému obuŠku s hrotem BE-04
Koncovka k teleskopickému obušku s hrotem, který je zakryt ochi'anným návlekem z pružného
materiálu. Trn musí zajistit spolehlivé rozbití skleněných překážek (včetnč běžných autoskel).
Provedení koncovky musí zajistit spolehlivé uchopení a držení obušku a současně poskytovat základní
ochranu ruky před poraněním.

11



C) Štípací kleštČ pro teleskopický obušek BCT-01 s pouzdrem BCTH

Nástavec na obušek v provedení štípací kleště, jehož fůnkčnost je uniožněna spojením dvou
teleskopických obušků, které tvoří ramena kleŠtí. Kleště musí umožnit přestřihnutí běžného drátu o síle
min. 5 min. Hmotnost nástavce (kleští) do 650 g.

d) ObuŠek cvičný tb-21
Obušek cvičný, odpovídající délkou a hniotností (±5%) standardnímu teleskopickému obušku EXB
délky 21". Požadovaná dostatečná odolnost proti opotřebení.

e) Svítilna přídavná BL-2 pro teleskopický obušek s pouzdrem BLH-01
Požadována je svítilna se 3 LED diodaini, vodotěsná s dobou svitu cca 100 hod. Svítilna musí být
odolná při používání na teleskopickém obušku, napájení běžně dostupným zdrojem. Nylonové pouzdro
v Černé barvě musí dostatečně chránit svítilnu proti poškození a ztrátě a musí umožňovat její nošení 11ä
služebním opasku.

D Nástavec úderový BWB-01 s pouzdrem
Ocelový nástavec teleskopického obušku, umožňující díky konstrukci a hmotnosti násilné překonání
překážky, zejména skla v odolnějším provedení (auta, vstupní dveře, apod.). Nástavec se musí nechat na
obušek snadno namontovat. Hmotnost nástavce max. 250 g.

g) Zrcátko taktické M-2 pro teleskopický obušek EXB s pouzdrem
Zrcátko taktické hyperbolické, operativně aplikovatelné na teleskopický obušek typu EXB pomocí klipu.
Průměr odrazné plochy 71 mm. Nylonové pouzdro v černé barvě musí dostatečně chránit zrcátko proti
poškození a ztrátě a musí umožňovat jeho nošení na služebním opasku.

h) Obušek teleskopický EXB-18H s pouzdrem BH-34
ocelový obušek kalený, odolný proti mechanickému naináhání a agresivitě prostředí. Rukojeť' obušku
v protiskluzové úpravě, barva černá, délka 18", Požadována je možnost montáže příslušenství (např.
taktické svítilny, zrcátka, úderového nástavce apod.). Obušek niusí být uložen v pouzdru umožňujícím
jeho rychlé vytažení jednou rukou. Pollzdro na obušek musí být použitelné na opasku šiře 50 mm a
tloušťky 6 mni i na užších opascích šíře v rozpětí 30 - 40 nim (kalhotový typ). Pouzdro musí být odolné
proti mechanickému namáhání a agresivitě prostředí, barva černá.

i) závěs otočný s polohovací aretací na teleskopický obušek typ BH-34
Saniostatné pouzdro na obušek teleskopický v plastovém provedení umožňující rychlé vytažení obušku
jednou rukou. Požadovaná polohovací aretace vůči opasku v rozsahu 360°. Závěs na obušek musí být
nastavitelný na opasky šíře 30-50 nini. Závěs musí být odolný proti mechanickému namáhání a
agresivitě prostředí, barva černá.

k) závěs otočný s polohovací aretací na tonfu TH-04
Samostatné pouzdro na tonfu v plastovém provedení umožňující bezpečné a spolehlivé uložení tonfý a
její rychlé vytažení jednou rukou. Požadovaná polohovací aretace vůči opasku v rozsahu 360°. Závěs na
tonfu musí být nastavitelný na opasky šíře 30-50 mm. Závěs musí být odolný proti mechanickému
namáhání a agresivitě prostředí, barva černá.

U všech dílů přísluŠenství teleskopického obuŠku je požadována taková konstrukce, která
uinožňuje bezproblémovou funkci s teleskopickým obuškem při Činnosti, pro kterou jsou určeny.

"



Příloha Č.2 k č.j. PPR-12949-23/ČJ-2018-990640

SEZNAM SERVISNÍCH STŘEDISEK

Záruční i pozáruční servis bude prováděn na adrese:

EURO SECURITY PRODUCTS s.r.o.
Ke střelnici 178
250 65 Líbeznice

Záruční podmínky:

Dodavatel poskytuje záruku na vady materiálu a výrobní vady zboží 24 měsíců, servis a dodávky
náhradních dílů po dobu min. 5 let.
Podmínkou platnosti záruky je dodržování návodu k použití a pokynů ke skladování a údržbě zboží.

13


